X I ’ A N V A W MST Ser ies
ELECTRONICS CO., LTD 1/16 brick power module
第 1 页 共 7 页
MST200-5 175℃ 输入120-360V 输出三路隔离可调的5V/4A电源模块
产品概述及应用：
MST200系列电源模块是宽范围输入电压120-360V,三路隔离可调相同电压输出,
每路3.3–7V，最大输出功率可达到20W，最大效率高达78%的隔离模块。可按需求独立/
并联成单路3.3–7V 20W，串联成9.9–21V 20W，组合成±3.3～±7.0V 20W对称电源等，

可选功能：
◆正负开关逻辑
命名规则：
MST200 N 050 E 004 R x
寿命等级
E：大于500小时
T：大于1500小时
使能逻辑
P：正逻辑
N：负逻辑
输入电压：
200：120~360V
标定输出电压
(单位：0.1V)
如：050=5V
额定输出电流
(单位：1A)
004=4A
电气性能：
R：自动重启 有此字母就表
示特殊的规格
无此字母就表
示标准规格
X I ’ A N V A W MST Ser ies
ELECTRONICS CO., LTD 1/16 brick power module
第 2 页 共 7 页
电气特性：
典型条件：TA =25℃，气流速率=1.5m/s（300LFM），Vin=200VDC
参数 最小值 典型值 最大值 单位 说明或条件
最大绝对额定值
输入电压
不工作 370 V
工作 360 V
浪涌工作电压 370 V 100ms，方波
隔离电压
输入到输出 1000 VDC 1分钟之内
输入到基板 1000 VDC 1分钟之内
输出到基板 500 VDC 1分钟之内
效率 其它相关数据请参考图 1
100%负载
73
%
输出3.3V
75 输出5.0V
78 输出7.0V
工作温度 -55 175 ℃ 壳温最高185℃
储存温度 -55 125 ℃
输入特性
输入工作电压范围 100 200 360 V
空载输入电流 4 8 mA
空载损耗 0.8 1.6 W
最大输入电流 0.33 A Vin=120V~360V,满载
待机输入电流 4 mA
输入反射纹波（120Hz） mA
瞬态冲击 0.1 A2s
保险丝推荐值 2 A 快速熔断
推荐外部输入电容量 1 μF ESR0.1~0.2Ω
输入欠压锁定
启动输入电压阈值 115 120 125 V
关闭输入电压阈值 110 115 120 V
输入过压锁定
关闭输入电压阈值 355 360 370 V
输出特性
输出电压设定值 5.0 V
输出电压调整范围 3.3 7.0 V
输出电压远端补偿范围 10 %
输出电压设定值偏差 -5 +5 % 全条件范围
最大输出电流 4 A
最大输出功率 20 W
X I ’ A N V A W MST Ser ies
ELECTRONICS CO., LTD 1/16 brick power module
第 3 页 共 7 页